PRESS RELEASE

2019 年 5 月 1 日

各位

ライフワンズ株式会社

代表取締役社長 野村 大介

[厚生労働大臣許可]

有料職業紹介事業 13-ユ-303765

社名変更に伴う、ドメイン変更（メールアドレス及び URL 変更）のお知らせ

日本メディカル株式会社は、2019 年 5 月 1 日より社名を変更いたしました。

新社名：ライフワンズ株式会社

社名変更に伴い当社のメールアドレス及び URL も下記のとおり変更となっております

ので、お知らせいたします。旧ホームページ URL をお気に入りに設定されている方

はお手数ですが、新ホームページ URL をご設定いただきますようお願いいたします。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

変更メールアドレス

旧：info@japanmedical.jp

新：info@lifeones.jp

変更 URL

旧：https://japanmedical.jp

新：https://lifeones.jp

お問い合わせ先

ライフワンズ株式会社 事業戦略部

〒153-0051 東京都目黒区上目黒 2-1-1 中目黒 GT タワー11F

Tel. 03-5720-5731 Fax. 03-5720-5732

以 上

mailto:info@japanmedical.jp
mailto:info@lifeones.jp
https://japanmedical.jp/
https://lifeones.jp/